Комитет финансов Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 ноября 2014 года № 18-03/01 -12-84

О внесении изменений в распоряжение комитета финансов
Ленинградской области от 17 июля 2013 года 18-03/01-18-106 «Об официальном
опубликовании (обнародовании) правовых актов комитета финансов
Ленинградской области в соответствии с требованиями областного закона от 11
декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области»

Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области от 6
октября 2014 года № 76-пг «О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 10 августа 2000 года № 1486 «О дополнительных
мерах по обеспечению единства правового пространства Российской Федерации»
внести в распоряжение комитета финансов Ленинградской области от 17 июля
2013 года 18-03/01-18-106 «Об официальном опубликовании (обнародовании)
правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствии с
требованиями областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз «О правовых
актах Ленинградской области» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1. Изложить п.З Распоряжения в следующей редакции:
Начальникам структурных подразделений Комитета финансов

Ленинградской области (далее - Комитет) при подготовке проектов правовых
актов Комитета руководствоваться постановлением Правительства
Ленинградской области от 5 июля 2013 года №193 «О порядке размещения
(опубликовании) правовых актов Ленинградской области на официальном
интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети «Интернет»
(ду\улу.1епоЫ.ш) и внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 10 сентября 2012 года №282 «Об утверждении
Положения об аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и
признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства
Ленинградской области», постановлением Губернатора Ленинградской области
от 6 октября 2014 года № 76-пг «О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 10 августа 2000 года №1486 «О дополнительных мерах
по обеспечению единства правового пространства Российской Федерации».

2. Изменить нумерацию пунктов 4 и 5 Распоряжения на 5 и 6
соответственно.

3. Дополнить Распоряжение пунктом 4 следующего содержания:
Возложить на начальников структурных подразделений Комитета

обязанности по направлению в установленный срок в Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Ленинградской области:

- копий нормативных правовых актов, принятых Комитетом и
подготовленных работниками соответствующего структурного подразделения
Комитета, на бумажных носителях и (или) официальных периодических
печатных изданий Ленинградской области, в которых официально опубликованы
соответствующие нормативные правовые акты;

- текстовые адреса в сети «Интернет» (универсальный указатель ресурса,
1ЖЬ), по которым расположены тексты правовых актов Ленинградской области,
с указанием даты официального опубликования.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета финансов Михайлову Е.А.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета финансов Р.И.Марков

лнитель: Васильев В.В. т.2671
МИХАЙЛОВ А